МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2022

№ 76
пгт Нагорск

Об утверждении схемы расположения земельного участка
В соответствии с пунктом 13 статьи 3.4 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и межевым планом, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения границ земельного участка № 43:19:310107:88:ЗУ1; 43:19:310107:88:ЗУ2; 43:19:310107:88:ЗУ3:
2. Определить для земельного участка № 43:19:310107:88:ЗУ1:
2.1. Категорию земель: земли населенных пунктов;
2.2. Разрешенное использование по ПЗЗ: строительная промышленность;

2.3. Разрешенное использование по классификатору: строительная промышленность (код 6.6);

2.4. Площадь земельного участка: 15634 кв.м.
2.5. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Гаражная, з/у 20;
2.6. Вид территориальной зоны: П-5 - зона предприятий V класса опасности.
3. Определить для земельного участка № 43:19:310107:88:ЗУ2:
3.1. Категорию земель: земли населенных пунктов;

3.2. Разрешенное использование по ПЗЗ: строительная промышленность;

3.3. Разрешенное использование по классификатору: строительная промышленность (код 6.6);

3.4. Площадь земельного участка: 3518 кв.м.
3.5. Адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Гаражная, з/у 18б;

3.6. Вид территориальной зоны: П-5 - зона предприятий V класса опасности.

4. Определить для земельного участка № 43:19:310107:88:ЗУ3:
4.1. Категорию земель: земли населенных пунктов;

4.2. Разрешенное использование по ПЗЗ: земельные участки (территории) общего пользования;

4.3. Разрешенное использование по классификатору: земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0);

4.4. Площадь земельного участка: 2157 кв.м.
4.5. Местоположение: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский район, пгт Нагорск, ул. Гаражная;

4.6. Вид территориальной зоны: П-5 - зона предприятий V класса опасности.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения

С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношениям

и имущественным отношениям

К.А. Исупова
СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам

В.Е. Коротаева

Разослать: отдел по имуществу и земельным ресурсам администрации Нагорского района, прокуратура, БТИ.